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 تصویر کلی بازار
 

 

21,007شاخص کل1,532,381شاخص کل

92تغییر شاخص14,091تغییر شاخص

15,360,995ارزش بازار)میلیارد ریال(60,761,850ارزش بازار)میلیارد ریال(

58,085ارزش معاملات )میلیارد ریال(48,155ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

دداناوپارس

فرابورسوتجارت

بسامامبین

بمپناوامید

فغدیرفولاد

صبانوری

شگویاشبندر

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

آریاشپنا



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 وحافظ 1 فزر 1

 شپلی 2 بوعلی 2

 کایزد 3 شپنا 3

 شپترو 4 پشاهن 4

 کشرق 5 فاسمین 5

 فسازان 6 فگستر 6

 ثالوند 7 کاسپین 7

 - 8 ولکار 8

 - 9 خموتور 9

 - 10 وهامون 10

 

 

 

1,934
1,655

1,390
1,328

1,189
1,077

1,013
692
667
651
630
614
614

پشاهن

فلات

کباده

قتربت

وسالت

خمحور

ساذری

فاهواز

سصفها

خعمرا

آبین

کصدف

خکاوه

 

830
299
269
267
241

201
75
58
54
50
42
40
40

فزر

فولاد

بوعلی

شپنا

شتران

نوری

شبندر

فتوسا

سپید

وتوشه

خدیزل

شکام

پشاهن

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1فزر  3یژانر 

 مدیریت  خکاوه 2

 نوری  ددانا 3

 خزرح  بوعلی 4

 سیمرغ  ثغرب 5

 پخش  قچار 6

 سبزوا  خزر 7

 فسازان  شغدیر 8

 

830

299 269 267 241 201

75

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

فزر فولاد بوعلی شپنا شتران نوری شبندر

 

284

207

123 121
97 94

79

0

50

100

150

200

250

300

فایرا سامان وپاسار شستا فملی وبملت غگل

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

757,513 

544,087 

349,185 

70,295 52,330 43,142 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

یاستخراج کانه های فلز و فراورده های نفتی, کك

سوخت هسته ای

محصولات شیمیایی زراعت و خدمات وابسته ماشین آلات و تجهیزات انبوه سازی, املاك و 

مستغلات

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

569,246 

242,533 
223,157 

136,340 133,919 125,620 112,057 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

بانکها و موسسات 

اعتباری

مواد و محصولات 

دارویی

سیمان, آهك و گچ ه شرکتهای چند رشت

ای صنعتی

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

سرمایه گذاریها محصولات غذایی و 

د و آشامیدنی به جز قن

شکر

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

